Municipal do Parque da Sementeira.

Para o atendimento integral da obrigação ambiential imposta pelo órgão
licenciador, este Termo de Referência estabelece as especificaçÕes técnicas,
condiçÕes de fomecimento e critérios mínimos para aquisição das mudas.

í. Objeto

Aquisição de 1.062 (mil e sessenta e duas) mudas de espécies arbóreas
nativas, conforme lista aprovada pela SEMA, para atendimento à compensação
ambiental prevista no Termo de Compromisso Ambiental firmado entre EMURB
e SEMA.

2. JustiÍicaüva

A presente contrataÉo visa o cumprimento da obrigação de reparação prevista